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HM/NIA: 21.10.2022
AP. IPQT. MPOZOPINOZX [MNINAKAZ MOPIOQN YNOYH®IQON AIAFQNIZMOY
YINHPEZIA: E®OPEIA APXAIOTHTQN ®AQPINAZ
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’ AIKTYA TPIANTA®YAANIAZ A" PAZH»
OEZEIZ: A®OPA THN MNAHPQZH TPIQN (3) OEZEQN KATHIOPIAZ INE APXAIOAOIQN AP. [TPQT. NTPOK. YI1[10A/460884/26-9-2022
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AXHMAKOIIOYAOX Teproyi Afjpov PrépvaS Kat
1 TIE APXAIOAOT'QN TEQPTIOZ 473181 NAI 9,19 5514 400 | 180 0 180 0 80,4 562,8 1874,20 Eyxatacticng Egopeiag MMPOXAAMBANETAI
AHMHTPIOZ Apgaotirov Ghipvag
Teproyi Afjpov PrépvaS Kat
2 TIE APXAIOAOT'QN MANANH AHMHTPA ANAZTAZIOZ 481280 | NAI 6,96 417,6 0 | 180 90 130 0 84 588 1405,60 Eyxatacticn Egopeiag MPOXAAMBANETAI
Apgaotitoy Dropvag
Teproyi Afjpov Ghdpvas Kar
3 TTE APXAIOAOT'QN DEKOY MATAAAINH EYAITEAOX 483973 NAI 6,12 3672 0 90 90 90 0 84 588 1225,20 Eyxatacticng Egopeiag
Apgawotitoy Dropveg
Tzproyi Afjpov Ghdpvag Kar
4 TTE APXAIOAOT'QN ITHAABAKHX MAPKOX MAPIOX 483807 | NAI 8,04 4824 0 | 180 0 220 0 30,12 210,84 1093,24 Eyxatacticng Egopeiag
Apgaotitoy Dropveg
Tsproyi Aijpov
5 ITE APXAIOAOT'QN ZO®DIA ZIAKATH HAIAX 485074 | NAI 8,18 490,8 0 | 180 0 90 100 29,28 204,96 1065,76 Eyxatacticng Egopeiag
Apgaotitoy Dropveg
Tsproyi Afjpov Prépvag Kat
6 TIE APXAIOAOT'QN KITZOY BAAENTINA NIKOAAOZ 462406 | NAI 6,6 396 0 | 180 0 150 0 44 308 1034,00 Eykatasticns Eqopeiug
Apgaotitoy Dropvag
Tgproyi Afjpov PrépvaS Kat
7 TIE APXAIOAOT'QN KZOYNIAZ TEQPTIOZ EY®YMIOZ 484799 | NAI 7,83 469.,8 0 | 180 0 90 0 31,26 218,82 958,62 Eykatasticns Eqopeiug
Apgaotitoy Dropvag
Teproyi Afjpov Ghdpvas Kar
11 ITE APXAIOAOT'QN ZAPKAAA YODIA TEQPTIOX 479164 | NAI 7,72 463,2 0 | 180 0 170 0 20,2 141.4 954,60 Eyxatacticng Egopeiag
Apgaotitoy Dropveg
Teproyi Afjpov PrépvaS Kat
8 TIE APXAIOAOT'QN KYPIAKOY BAZIAIKH AHMHTPIOZ 480975 NAI 6,78 406,8 0 | 180 0 90 0 39,68 277,76 954,56 Eykatasticns Eqopeiug
Apgaotitoy Dropvag
Teproyi Afjpov PrépvaS Kat
9 TIE APXAIOAOT'QN TTATIAMAAHZ AHMHTPIOZ TTANATIQTHZ 484084 | NAI 6,79 407,4 0 90 0 90 0 51,88 363,16 950,56 Eyxatacticn Egopeiag
Apgaotitoy Dropvag
Tieproyi Afjpov G
10 ITE APXAIOAOT'QN TAXOIIOYAOY MAPIA TEQPTIOX 485076 | NAI 8,33 4998 180 0 150 0 16 112 941,80 Eykataoti peiag
Apgawotitoy Dropveg
Teproyi Afjpov PrépvaS Kat
12 TIE APXAIOAOT'QN AAMTZIAOY XTYAIANH TEQPTIOZ 467825 NAI 7,61 456,6 0 | 180 90 130 0 8,8 61,6 918,20 Eyxatacticns Egopeiag
Apgaotitoy Dropvag
Teproyi Afjpov PrépvaS Kat
14 TIE APXAIOAOT'QN | TTAITAIQANNOY AGANAZIOZ AITEAOZ 485082 NAI 6,27 376,2 0 | 180 0 150 0 25,76 180,32 886,52 Eyxatacticn Egopeiag
Apgaotitoy Dropvag
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TTE APXAIOAOT'QN

AXTEPIOX BAZIAAY

TEQPTIOX

485137

NAI

8,13

487.8

180

130

1

2,44

87,08

884,88

Tepuozi Avjpov ®hépvas ket
Erxataoriong Eqopsiag
Apgootitov Ghbpivag

ITE APXAIOAOT'QN

TIATIOY EAEY®EPIA

T'PHI'OPIOX

485130

NAI

4524

180

90

1

9,64

137,48

859,88

Tepuozi Avjpov ®hépvas ket
Erxataoriong Eqopsiag
Apgootitov Ghbpivag

TIE APXAIOAOTQN

AAGHPAZ ITAYAOZ

XPHEITOZ

466737

NAI

430,2

180

150

8,92

62,44

822,64

Teproy Afjpov Phépves Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyaotiirov Grdpvag

TTE APXAIOAOT'QN

DPAIKOTXINOX EYAITEAOX

TEQPTIOX

482948

NAI

4524

180

130

7,96

55,72

818,12

Tepuozi Avjpov ®hédpvas ket
Erxataori siag
Apgaotitoy Dropveg

TIE APXAIOAOT'QN

MAPKOITIOYAOY AIKATEPINH

ABGANAZIOZ

483842

NAI

7,64

4584

90

100

22,6

158,2

806,60

Teproy Afjpov Phépves Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotiirov Grdpvag

TIE APXAIOAOTQN

XATZH IQANNA

BAZIAEIOZ

485127

NAI

6,07

364,2

180

130

1

6,36

114,52

788,72

Teproy Afjpov Phépves Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotiirov Grdpvag
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TIE APXAIOAOT'QN

XANTZAPA NATAAIA

ANTQNIOZ

483754

NAI

6,16

369,6

90

100

27,04

189,28

748,88

Tgproy Afjpov Phépvog Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotijrov Grdpvag
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TIE APXAIOAOT'QN

KYPKOZ ITANTEAHZ

TETPOZ

477532

NAI

502,2

130

9,88

69,16

701,36

Teproy Afjpov Phépves Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotiirov Grdpvag
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ITE APXAIOAOT'QN

TPAXIA ITAPAXKEYH

ABGANAZIOX

483582

NAI

447,6

150

7,84

54,88

652,48

Tepuozi Aoy Dhépvas ket
Erxataoriong Eqopsia
Apgootitov Ghbpivag
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TIE APXAIOAOT'QN

MEZNITZAPH EIPHNH

XPHEITOXZ

472856

NAI

429

90

13,6

95,2

614,20

Teproy Afjpov Phépveg Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyaotiirov Grdpvag

TTE APXAIOAOT'QN

MAYPIAOY APXONTIA

DIAIIIIOL

466744

NAI

7,08

4248

40

588

1052,80

Tepuozi Aoy ®hépvas ket
Erxataori opsiag
Apgaotitoy Dropveg
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AHMHTPIOZ

481199

NAI

502,8

[S]

o
S

©
S

=)
S

=)

782,80

Teproy Afjpov Phépveg Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotijrov Grdpvag

MMPOXAAMBANETAI

TIE APXAIOAOT'QN

ZHKOX O@EOPANHZ

KQNITANTINOZ

477474

NAI

7,57

4542

180

5,88

41,16

765,36

Teproy Afjpov Phépves Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotiirov Grdpvag

TIE APXAIOAOT'QN

YOYIIEKIQTHX
KONITANTINOXZ

AHMHTPIOZ

462410

NAI

7,37

4422

180

130

752,20

Teproy Afjpov Phépveg Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotijrov Grdpvag

ITE APXAIOAOT'QN

KOYBOIIOYAOY EIPHNH

MIXAHA

462400

NAI

7,79

4674

90

90

100

747,40

Tepuozi Aoy Dhépvas ket
Erxataoti opsiag
Apgawotitoy Dropveg

TIE APXAIOAOT'QN

MANTZANA MAPIA

TTANTEAHZ

481143

NAI

429

180

130

739,00

Tgproy Afjpov Phépveg Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawtijrov Grdpvag

ITE APXAIOAOT'QN

AJATTH ANAXTAXIA

BAZIAEIOX

485075

NAI

4122

180

90

4,84

33,88

716,08

Tepuozi Avjpov ®hépvas ket
EyKoTacTa '

TIE APXAIOAOT'QN

AAMITANH KYPIAKH

KQNITANTINOZ

485079

NAI

4332

180

90

703,20

Teproy Afjpov Phépvog Kar
Eykatacticng Egopeiag
Apyawotijrov Grdpvag




Teprog Atjpov GLOpIVS Kt
8 TIE APXAIOAOT'QN XAAKIA ATTEAIKH AHMHTPIOX 475899 NAI 6,65 399 0 | 180 0 90 0 0 0 669,00 Eykataoti siog
Apzmotijtov Oropveg
Tepro Atjpov GLOpVS Kt
9 TIE APXAIOAOT'QN IQXHOIAHE ®@EOAQPOX NIKOAAOX 466743 NAI 8,65 519 0 0 0 130 0 0,8 5,6 654,60
10 TIE APXAIOAOTQN XAPMANH MAPIA KONXTANTINOX | 475942 NAI 7,15 429 0 90 0 130 0 0 0 649,00 Eykatactiong Egop
Apruotiitoy Diopvag
Teprog Atjpov GLdpVS Kt
11 TIE APXAIOAOT'QN | MAPKOIIOYAOY ITANATIQTA HAIAX 477339 NAI 8,12 487,2 0 0 0 130 0 4,52 31,64 648,84 Eykatactioeg Egopsiog
Apyaotiitov Dropvag
Tgproyi Afjpov PrépvaS Kat
12 TIE APXAIOAOTQN XTAMATEPH EAENH EMMANOYA 469157 NAI 6,7 402 0 | 180 0 40 0 0 0 622,00 Eyxatactiong Egopeiag
Apruotiitoy Diopvag
Teproyn Afjpov PréPvS Kat
13 TIE APXAIOAOTQN XPIZTOIIOYAOY IQANNA AHMHTPIOXZ 484075 NAI 8,53 SI11,8 0 0 0 90 0 0 0 601,80 Eyxatactiong Egopeiag
Aprurotiitoy Diopvag
Teprog Atjpov GLOPVS Kt
14 TIE APXAIOAOT'QN IIZXA APTYPQ ZQH IQANNHZ 485129 NAI 7,81 468.,6 0 0 0 130 0 0 0 598,60 Eykatactioeg Egopsiog
Apyarotiitov Dropvag
Tgproyi Afjpov PrépvaS Kat
15 TIE APXAIOAOTQN XPHXTOY AHMHTPA AGANAZIOX 462224 NAI 6,33 379,8 0 90 0 90 0 1,72 12,04 571,84 Eyxatactiong Egopeiag
Apruotiitoy Diopvag
Teproyn Afjpov PréPvaS Kat
16 TIE APXAIOAOTQN | MIXAAOIIOYAOY ANAXTAXIA TTANATIQTHX 466739 NAI 72 432 0 0 0 90 0 0 0 522,00 Eyxatactiong Egopeiag
Apruotiitoy Diopvag
Tgproyi Afjpov PrépvaS Kat
17 TIE APXAIOAOT'QN TIEZOIIOYAOZXZ ITANTEAHZ TPAIANOX 484777 NAI 7,85 471 0 0 0 40 0 0 0 511,00 Eyxatactiong Egopeiag
Apruotiitoy Diopvag
Teprog Atjpov GLOPVS Kt
18 TIE APXAIOAOT'QN KITZ0Y AGANAZIA NIKOAAOX 466735 NAI 6,22 3732 0 0 0 130 0 0 0 503,20 Eykataoti siog
Apyaotiitov Dropvag
Teprog Atjpov GLOpVS Kt
19 TIE APXAIOAOT'QN TAZIAAAMH XPIZTINA IQANNHZ 467685 NAI 6,82 409,2 0 0 0 90 0 0 0 499,20 Eykataoti i
ApyaoTijTe
Tgproyn Afjpov PrépvaS Kat
20 TIE APXAIOAOTQN ITEPI'IOY BAZIAIKH BYPQN 475875 NAI 6,48 388.8 0 0 0 90 0 0 0 478,80 Eyxatactiong Egopeiag
Apruotiitoy Diopvag
Tgproyn Afjpov PréPvaS Kat
21 TIE APXAIOAOTQN IQANNIAHZ MAPIOZ AAEZANAPOX 472854 NAI 5,55 333 0 0 0 90 0 0 0 423,00 Eyxatactiong Egopeiag
Aprurotiitoy Diopvag
Teprog Atjpov GLOpIVS Kt
22 TIE APXAIOAOT'QN TAAIOIIOYAOY EIPHNH ITAYAOX 483680 NAI 6,77 406,2 0 40 0 0 0 446,20 Eykatactioeg Egopsiog
Apyarotiitov Dropvag
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1 IIE APXAIOAOT'QN | TPIANTAO®YAAOY AIONYZIA EYZTPATIOX 483729 NAI 6,91 414,6 0 0 0 170 0 0 0 584,60 EAAEIYH AXTYNOMIKOY AEATIOY
TAYTOTHTAX
EAAEIYH Y/A EPTAZIAX KAI
5
2 TIE APXAIOAOT'QN AXITPIAOY NIKH KONXTANTINOX | 468499 NAI 6,42 385,2 0 90 0 40 0 2,2 15,4 530,60 BEBAIQZHE EPFOAOTH
3 TIE APXAIOAOT'QN TEQPI'TAAOY EAENH KONXTANTINOX | 472853 NAI 5,96 357,6 0 0 0 90 0 1,68 11,76 459,36 EAAEIYH Y/A EPTAZIAYX KAI EOKA




4 TTE APXAIOAOT'QN BAPZANHX I'EQPT'IOX SITYPIAQN 485091 NAI | 7,31 438,6 180 90 0 0 708,60 EAAEIYH Y/A EPTAZIAX KAI EOKA
5 TIE APXAIOAOT'QN AEAH T'EQPTTA NIKOAAOZ 466736 | NAI | 7,26 435,6 180 60 0 0 675,60 EAAEIYH Y/A EMIIEIPIAX

6 TIE APXAIOAOT'QN TAZKA MATAAAINH ABGANAZIOZ 477393 | NAI | 6,27 376,2 90 90 14,64 102,48 658,68 EAAEIYH Y/A EPTAXIAX

7 TIE APXAIOAOTQN BAIOIIOYAOY ©OEQNH BAIOZ 466740 | OXI | 7,42 4452 0 90 0 0 535,20 EAAEIYH NITYXIOY Y/H

8 TIE APXAIOAOTQN APOZINH XPYZOYAA AITEAOZ 485081 NAI | 7,34 440,4 0 40 0 0 480,40 NTYXIO IZETOPIAX

Emtpotrr agloAdynong aimoswy TpécAnyng poowTikoU IAOX

1. KIOYPTZIAHZ XAPAAAMMNOZX
2. XATZHMNAYAIAQY XTYAIANH
3. POYOAZ KOZMAX

PAQPINA, 21.10.2022
H MPOIZTAMENH THE EQOPEIAT

XPIZTINA ZIQTA
APXAIONOIox
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